
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Nº. 003/2021

A Secretária Municipal de  Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas
atribuições,  após  parecer  da  Controladoria  Geral  do  Município,  em
concordância  com  a  Lei  8.666/93,  resolve:  Adjudicar  e  Homologar  o
processo  licitatório.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
CONSTRUÇÃO  DE  UNIDADE  DE  ATENÇÃO  ESPECIALIZADA  EM
SAÚDE,  NO  BAIRRO  ALAGOINHAS  VELHA,  NO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS-BAHIA.  EMPRESA:  ISOTECH  ENGENHARIA  EIRELI.
VALOR: R$12.962.795,30 (doze milhões novecentos e sessenta e dois mil
setecentos  e  noventa  e  cinco  reais  e  trinta  centavos Data  da
Homologação: 08/12/2021.  Maiores  informações pelo  tel.  (0xx75)  3422-
8607.  Alagoinhas/BA,  09/12/2021.  LAÍNA  GABRIELE  RAMOS  PASSOS
LÔBO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Edição 3.062 | Ano 13
09 de dezembro de 2021

Página 62

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCP 003/2021

Certificação Digital: 6CPRG9XN-FFJZ3Q8B-VABPCWYB-XT8RSGY2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


